

LADAM AFFORDABLE HOUSING LIMITED

Date: September 2, 2021

To, The Manager, Bombay Stock Exchange Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400001.

Scrip Code: 540026

Subject: Submission of Newspaper Notice in respect of information regarding 42nd Annual General Meeting, Remote E-voting Information and Book Closure, etc to be held on September 25, 2021 through Video Conference (VC) / Other Audio-Visual Means (OAVM).

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations And Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of Newspaper advertisement issued regarding Notice of 42nd Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Saturday, September 25, 2021 at 12:30 P.M. through Video Conferencing (VC)/ Other Audio-Visual Means (OAVM), including details with respect to remote e-voting information and book closure.

The notice was published in Business Standard- all edition (English Language) and Nav Shakti (Marathi Language) today i.e. Thursday, September 2, 2021.

Kindly take the same on record.

For Ladam Affordable Housing Limited

Sumesh Aggarwal DIN: 00325063

Director



Tel. No. 71191000 / 001 CIN: L65990MH1979PLC021923 Email ID: lahl@ladam.in / compliances@ladam.in Website: www.ladamaffordablehousing.com

THURSDAY, 2 SEPTEMBER 2021 Business Standard

LADAM AFFORDABLE HOUSING LIMITED

Regd Office Ladam House, C-33, Opp. ITI, Wage Industrial Estate, Thane (W) – 400 604.

Tel No. 022 7119100 Email ID: complances@ladam.in

Webste: www.ladamaffordablehousing.com CIN NO.: L65990MH1979PLC0Z1923

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH

VDEO CONFERENCING (VC)/ OTHER AUDIO-O'SUAL MEANS (OAVM)

The notice is hereby given that the Annual General Meeting ("AGM") of Ladam Affordable Housing Limited will be held on Saturday, September 25, 2021 at 12:30 P.M (IST) through Video Conferencing, to transact the Businesses, as set out in the Notice of AGM. The Electronic copies of the Notice of AGM have been sent on September 1, 2021 to all the members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s) as on August 27, 2021 in accordance with the circulars issued by Ministry of Corporate Affairs dated 8th April, 2020, 13th April, 2020, 5th May, 2020 and January 13, 2021 along with SEBI circulars dated 12th May, 2020. An advertisement requesting shareholders to register their mail id was published in the newspaper dated August 24, 2021. The same is also available on Bombay Stock Exchange website https://www.bseindia.com/ and on the Company's website www.ladamaffordablehousing.com.

Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of Saturday, September 18, 2021 may cast their vote electronically on the Ordinary Business as set out in the Notice of AGM through electronic voting system of CDSL from a place other than venue of AGM ("remote e-voting"). All the

members are informed that:

i, the Business as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means;

ii.theremotee-votingshallcommenceonWednesday,September22,2021(9.00AM); iii. the remote e-voting shall end on Friday, September 24, 2021 (5.00 P.M).;

iv. the cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the

AGM is Saturday, September 18, 2021

v. any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date Saturday, September 18, 2021 may obtain the login ID and password by sending a request at following email ids: helpdesk.evoting@cdslindia.com or issuer/RTA.

Members may note that:

- a) The remote e-voting module shall be disabled by CDSL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently;
- b) The facility for voting at the AGM shall be made available through e-voting by

c) The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again;

d) A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting.

In case of queries, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members at the Downloads Section of www.evotingindia.com, or email at helpdesk.evoting@cdslindia.com, Tel: 022-23058542/43 or contact the company on email at support@purvashare.com / compliances@ladam.in who will also address grievances connected with the voting by electronic means.

For and on behalf of Ladam Affordable Housing Limited

Place: Thane Date: September 2, 2021

SD/-Sumesh Aggarwal Director DIN: 00325063

१४ नव अशक्ति। मुंबई, गुरुवार, २ सप्टेंबर २०२१

लदाम ॲमोर्डेबल हाउसिंग लिमिटेड

नोंदर्णाकृत कार्यालयः लदाम हाउस, सी-३३, आयटीआयच्या समोर, वागळे इंडस्ट्रियल इस्टेट, ठाणे (प) - ४००६०४ दुरुवनी क्र.०२२ ७११९१००० इमेल आयडी: compliances@ladam.in

वेबसाइट: www.ladamffordablehousing.com सीआयएन क्र.: एलद ५९९० एमएच१९७९ पीएलसी०२१९२३

व्हिश्चिओ कॉन्फरन्सिंग (क्हिसी) / अत्र ऑडिओ - व्हिज्युअल मिन्स (ओएव्हीएम) मार्फत व्हावचाच्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची नोटीस

याद्वारे नोटीस देण्यात येते की, लदाम ॲफोर्डेबल हाऊसिंग लिमिटेडची वार्षिक सर्वसाधारण सभा (''एजीएम') शनिवार, २५ सप्टेंबर, २०२१ रोजी वु. १२.३० वा. (भाप्रवे) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग मार्फत एजीएमच्या सूचनेतील कामकाज करण्यासाठी होईल.

निगम व्यवहार मंत्र ।लथाने जारी केलेल्या दिनांक ८ एप्रिल, २०२०, १३ एप्रिल, २०२०, ५ मे, २०२० आणि १३ जानेवारी, २०२१ ची सर्वर्युलर्स आणि दिनांक १२ मे, २०२० च्या सेबी सर्व्युलर नुसार २७ ऑगस्ट, २०२१ रोजीस ज्यांचे ईमेल आयडीज कंपनी / डिपॉइिस्टरी पार्टीमि पटसक डे नोंदवलेले असतील त्या सर्व सभासदांना १ सप्टेंबर, २०२१ रोजी एजीएमच्या सूचनेच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती पाठवल्या आहेत . दिनांक २४ ऑगस्ट, २०२१ रोजी वर्तमानपत्रात त्यांचे मेल आयडी नोंदवण्याची भागधारकांना विनती करणारी एक जाहीरात प्रकाशित झाली होती. ती बॉम्बे स्टॉक एक्स्चेंजची वेबसाईट https://www.bseindia.com वर आणि कंपनीची वेबसाईट www.ladamaffordablehousing.com. वर सद्धा उपलब्ध आहे.

शनिवार, १८ सप्टेंबर, २०२१ ह्या कट - ऑफ डेट रोजीस प्रत्यक्ष किंवा डिमटेरियल। इझ हू स्वरुपात भाग धारण करणार्या सभासदांना सीडीएसएल च्या इलेक्ट्रॉनिक व्होटिंग सिस्टीममार्फत ("रिमोट इ - व्होटिंग") एजीएमच्या नोटीसमध्ये नमूद केलेल्या सामान्य कागाकाजावर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने त्यांचे मत देण्याची संघि असेल. डिमटेरियला इझ इ पद्धतीत, प्रत्य क्ष पद्धतीत भाग घारण करणाऱ्या सभासदांसाठी आणि ज्या सभासदांनी त्यांचे इ - मेल आयडीज् नोंदलेल नाहीत त्यांच्यासाठी रिमोट व्होटिंगची पद्धत नोटीसमध्ये पुरवण्यात येईल. सर्व सभासदांना कळवण्यात येते की:

- एजीएमच्या नोटीसमध्ये नमूद् केल्याप्रमाणे सामान्य आणि विशेष कामकाज इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदानामार्फत करण्यात येईल.
- २. रिमोट इ-व्होटिंग बुधवार, २२सप्टेंबर, २०२१ रोजी सकाळी ९.०० सुरू होईल.
- ३. रिमोट इ-व्होटिंग शुक्रवार, सप्टेंबर २४, २०२१ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजता समाप्त होईल.
- इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने किंवा एजीएसमध्ये मतदान करण्यासाठी पात्रता नि श्रीत करण्यासाठी कट ऑफ तारीख आहे शनिवार, सप्टेंबर १८, २०२१.
- ५. कोणतीही व्यक्ती, जी एजीएमची नोटीस खाना केल्यानंतर कंपनीचे भाग संपादन करेल आणि कट-ऑफ तारखेला म्हणजे शनिवार, सप्टेंबर१८, २०२१ रोजी असल्याप्रमाणे भाग धारण करत असेल, ती ई-मेल आयडीज : helpdesk.evoting@cdslindla.com येथे किंवा इश्युअर/आरटीएला विनंती पाठवून लॉगइन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकेल.

सभासदांनी नांव घ्यावी की: अ) रिमोट इ-व्होटिंग मोड्यूल सीडिएसएलद्वारे पूर्वोक्त तारीख आणि वेळेला मतदानासाठी अक्षम केले जाईल आणि सभासदाने एखाद्या ठरावावर एकदा मत दिल्यानंतर, सभासदाला ते नंतर बदलू दिले जाणार नाही. ब) सीडीएसएल कडून ई-व्होटिंग मार्फत एजीएममध्ये मतदान सुविधा उपलब्ध केली जाईल . क) ज्या सभासदानी एजीएमच्या आधी रिमोट इ-व्होटिंग मार्फत त्यांचे मत दिले आहे ते व्हिडी औ क्रिक्तर-सिंग्संगरित एजीएमला सुद्धा उपस्थित राह्र शकतील पण त्यांचे मत पुन्ता दंक शकणार नाहीत; आणि इ) ज्या व्यक्तीचे नाव डियों श्रीटरीजुद्धो रेराखलेल्या सभासदांच्या रिजिस्टरमध्ये किंवा लाभाधिकारी स्वामीच्या रिजिस्टरमध्ये कर ऑफ तारखेला असल्याप्रमाणे नोंदलेले आहे ती रिमोट इ-व्होटिंग सुविधेचा लाभ घेण्यास पात्र असेल.

प्रश्न असतील तर, समासद वरील www.avotingindia.com च्या डाऊनलोड विभागातील सभासदांसाठी फ्रीक्रेंटली आस्कडू क्रेश्चन्स (एपएक्यूज्) आणि सभासदांसाठी १- व्होटिंग यूजर मॅन्यु अलचा संदर्भ येऊ शकतात किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com वरई-मेल, द्. ०२२-२३०५८५४३ किंवा कंपनीशीcompilances@ladam.in येथे संपर्क साधून इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीद्वारे मतदानासी संबंधित तक्रारींना सुद्धा निरसन करतील.

लदाम ऑफोर्डेबल हाऊसिंग लिमिटेड

च्या वतीने आणि साठी

सही/-समेश अग्रवाल

सुमश अग्रवाल

डीआयएन:००३२५०६३

ठिकाणः ठाणे तारीखः सप्टेंबर ०२, २०२१